Świadczenia określone w § 2 realizowane będą sukcesywnie, zgodnie z kalendarzem rozgrywek  piłkarskiej PKO BP

Ekstraklasy w terminie od 31 stycznia 2025 r. do 25 maja 2025 r. z uwzględnieniem §2 pkt 5, do wyczerpania
kwoty  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  wykonanie  zadania,  tj.  do  wysokości  68.000,00  zł  brutto
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100),  w tym należny podatek VAT, z zastosowaniem sposobu
płatności wskazanego w ust. 4.  

2. Faktyczna  liczba  wyświetlanych  Prezentacji  będzie  zależna od bieżących potrzeb Zamawiającego,  a  określona
w ust. 1, maksymalna nominalna wartość umowy, nie może (w razie mniejszych potrzeb) być podstawą roszczeń